
Наказ від 04.11.2019 № 896-Д 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Про введення в дію Положення про  
Центр дослідження історії Литви  
Херсонського державного  
університету 
 
 
 На підставі рішення вченої ради Херсонського державного 
університету (протокол від 28.10.2019 № 4) 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Ввести в дію Положення про Центр дослідження історії Литви 

Херсонського державного університету (додається). 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор       Олександр СПІВАКОВСЬКИЙ 

 
 

Наталія Воропай 

 

Ознайомити: проректорів, деканів факультетів, завідувачів загальноуніверситетських 

кафедр, керівників структурних підрозділів. 


